
                                                      

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK  
 

     
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

 
„Vybudování učebny pro mineralogii a keramiku v SVČ Žlutá 

ponorka, Turnov“ 
 

 

1. Jednání komise 
 

Komise se sešla 6. 4. 2018 ve 14,00 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Ing. Tomáš Hocke, starosta 
 Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
 Ing. Ladislav Osička, investiční technik 
 Mgr. Michal Loukota, předseda kontrolního výboru 
 Ing. Eva Krsková, odbor rozvoje města 

 
Členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 
 
Veřejná zakázka byla zahájena 7. 3. 2018 s termínem podání nabídek do 6. 4. 2018 do 13,00 hod. 
Příjem nabídek byl umožněn v listinné i elektronické formě. 
 
Výzvou bylo osloveno 15 potenciálních dodavatelů: 
 

 Společnost ADRESA IČ 

1. 
INSTAV stavební práce, 

s.r.o. 
Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 
27263568 

2. Tria Stav s.r.o.  
Dr. Honsů 1666 
511 01 Turnov 

25999745 

3. Lipraco s.r.o. 
Víta Nejedlého 919 

295 01 Mnichovo Hradiště 
25142216 

4. DURANGO, s.r.o. Kopeckého 186, 460 14 Liberec 14 49097091 

5. PALESTAV CZ s.r.o. Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42 28914295 

6. ANEGG s.r.o. Heliova 537/5, Liberec 1, PSČ 460 01 04047419 

7. Aron house, s.r.o. 
Na Zvonku 943/9, Liberec XV-Starý 

Harcov, 460 15 Liberec 
01915126 

8. BREX, spol. s r.o. 
Hodkovická 135, Liberec XXIII - Doubí 

PSČ 463 12 
40232549 



                                                      

9. CL - EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557 

470 01 Česká Lípa 2 
26768607 

10. Ing. Jiří Červa 
Mírová pod Kozákovem - Bělá 87 

511 01 Turnov 
42189837 

11. Liebscher&Pohl, spol. s r.o. Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou 63906236 

12. LEBEDA s.r.o. Komenského 1719, 511 01 Turnov 25290266 

13. 
Manipulace Investice 

Konstrukce ROsenkranc 
s.ro. 

Palachova 780/15, 412 01 Litoměřice 
 

03028666 

14. 
STAVO - UNION, stavební 

společnost s.r.o. 
V Aleji 1544/23 

466 01 Jablonec nad Nisou 
25407317 

15. STAVING, spol. s r.o. Jičínská 66, 507 11 Valdice 15057542 

 
Zadavatel rozeslal a zveřejnil Doplňující informaci č. 1 ze dne 13. 3. 2018, která informovala 
o doporučení projektu k financování z Integrovaného regionálního operačního programu, a tím 
upřesnila zadávací podmínky k realizaci akce. 
 
Během lhůty pro podání nabídky se omluvil ze soutěže Tria Stav s.r.o. z důvodu kapacitního vytížení. 
 
 
V termínu pro podání nabídek byla doručena jedna listinná nabídka a žádné elektronické nabídky:  
 

 Společnost IČ Adresa  

1. INSTAV stavební práce, s.r.o. 27263568 
Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec nad 
Nisou 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka. 

 
 

Posouzení nabídky 
 

 Společnost IČ Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

1. 
INSTAV stavební práce, 
s.r.o. 27263568 1.477.188,- Kč 1.787.397,- Kč 

 
Komise zkontrolovala neporušenost obálky. Poté byla provedena kontrola úplnosti nabídky - krycí list, 
podepsaný návrh smlouvy, doklady splňující kvalifikaci a cenová nabídka (výkaz výměr). Nabídka 
obsahovala všechny požadované části. Při kontrole kvalifikačních předpokladů komise konstatovala u 
účastníka INSTAV stavební práce, s.r.o. splnění požadavků zadavatele. 
 
Komise rozhodla o podrobné kontrole cenové nabídky a pověřila Ing. Evu Krskovou.  
 
Jednání komise bylo ukončeno ve 14,30 hod. 
 
 
Při kontrole cenové nabídky (výkazu výměr) byly zjištěny chybějící rekapitulace rozpočtu a dílčí 
mezisoučty v Zadání s výkazem výměr a to u dvou objektů: 
- Zpevněné plochy;  
- Přístřešky pro kola, zahradní sklad, pergola, přístřešek na odpad, zahradní regál.  
 
Při kontrole položkového rozpočtu byla zjištěna početní chyba v oceněném výkazu výměr objektu SO-
01 Učebna mineralogie a keramiky u kódu položky č. 744 Elektromontáže. Místo uváděné částky 
229.658,- Kč bez DPH mělo být správně uvedeno 173.198,- Kč bez DPH, tzn. částka pouze na 
elektroinstalaci v učebně. Položka chybně navíc zahrnovala: 
 



                                                      

 Náklady na elektroinstalaci v zahradě ve výši 42.790 Kč bez DPH, které jsou součástí 
oceněného výkazu výměr objektu ZO01-05 Přístřešek pro kola, zahradní klad, pergola, 
přístřešek na odpad, zahradní regál v položce č. 7471000R Elektromontáže. 

 Náklady na elektroinstalaci pro bezbariérový vstup ve výši 13.670,- Kč bez DPH, které jsou 
součástí výkazu výměr objektu ZO-06 Zpevněná plocha dvora v položce č. 7441000R 
Elektromontáže 

Jde o celkovou částku 56.460,- Kč bez DPH, 68.316,60 Kč včetně DPH, o kterou by měla být 
ponížena cenová nabídka. 
  
Účastník byl vyzván 9.4.2018 k doplnění nabídky o chybějící rekapitulace ve výkazu výměr a doplnění 
dílčích mezisoučtů v Zadání s výkazem výměr u objektů Zpevněné plochy a Přístřešky pro kola, 
zahradní sklad, pergola, přístřešek na odpad, zahradní regál. Dále byl vyzván k úpravě rozpočtu 
v objektu Učebna mineralogie a keramiky v položce č. 744 Elektromontáže (snížení položky o částku 
56.460,- Kč bez DPH, 68.316,60 Kč včetně DPH). Termín dodání byl stanoven 16.4.2018. 
 
 

2. Jednání komise 
 
Komise se sešla na 2. jednání dne 12.4.2018  v 11,30 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Ing. Tomáš Hocke, starosta 
 Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
 Ing. Ladislav Osička, investiční technik 
 Mgr. Michal Loukota, předseda kontrolní komise 
 Ing. Eva Krsková, odbor rozvoje města 

 
Komise byla seznámena s výsledky kontroly výkazu výměr a doplňujícími podklady od účastníka 
INSTAV stavební práce, s.r.o, které byly doručeny 11. 4. 2018 na adresu zadavatele v listinné formě. 
Účastník dodal kompletní cenovou nabídku poníženou o částku 56.460,- Kč bez DPH, 68.316,60 Kč 
včetně DPH. Celková cena po úpravě rozpočtu činí 1.420.727,56 Kč bez DPH a 1.719.080,36 Kč 
včetně DPH.  
 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je realizována s finanční spoluúčastí fondů Evropské 
unie, z Integrovaného regionálního operačního programu, rozhodla komise o konzultaci 
u poskytovatele dotace ve věci snížení ceny po opravě rozpočtu.  
 
 

3. Jednání komise 
 
Komise se sešla na 3. jednání dne 16.4.2018 ve 14,45 hod. na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Ing. Tomáš Hocke, starosta 
 Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
 Ing. Ladislav Osička, investiční technik 
 Mgr. Michal Loukota, předseda kontrolní komise 
 Ing. Eva Krsková, odbor rozvoje města 

 
Komise byla seznámena s výsledkem konzultace u Centra regionálního rozvoje (CRR) v Liberci, který 
je pověřen dotačním programem administrací a kontrolou veřejných zakázek pro Liberecký kraj. Podle 
vyjádření CRR došlo po opravě ke snížení nabídkové ceny, tzn. že se liší od nabídkové ceny ze dne 
5.4.2018. V tomto případě musí zadavatel účastníka vyloučit a výběrové řízení zrušit.  
 
Na základě vyjádření CRR hodnotící komise doporučuje zadavateli vyloučit účastníka INSTAV 
stavební práce, s.r.o., IČO 27263568 z důvodu změny nabídkové ceny po opravě rozpočtu a 
výběrové řízení zrušit z důvodu žádné nabídky k hodnocení.  
 
Jednání komise bylo ukončeno v 15 hod. 
 
 
V Turnově dne 16. 4. 2018 
 
Zapsala Ing. Eva Krsková  


